
 
 

 
 
        

 I Circolo didattico “S.G.Bosco” Sestu 

Via Repubblica, 22 - 09028 Sestu 

  070/260146 - C.F. 80006380929 - C.M. CAEE033002 
Peo   ca 

ee033002@istruzione.it   Pec  caee033002@pec.istruzione.it 

www.primocircolosgboscosestu.edu.it 
 

 

 
Sestu,  3 marzo 2022 

 
Decreto n. 1988 

 
 

Visto l’Avviso pubblico prot. n.28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale 

nella didattica e nell’organizzazione. 

 

Considerato che è pervenuta una sola candidatura conforme a quanto richiesto dall’Avviso 

Visto il verbale della Commissione di valutazione costituita con provvedimento del Dirigente 

Scolastico prot. n. 2340 del 21 febbraio 2022 

Vista il decreto n. 2575 del 25 febbraio con il quale è stata pubblicata la Graduatoria 

provvisoria per il conferimento di n. 1 incarico di progettista secondo quanto precisato 

nell’Avviso pubblico n. 20480 del 21 luglio 2021 Reti cablate e wireless nelle scuole 

Considerato che avverso la predetta graduatoria provvisoria non è pervenuto alcun reclamo 

secondo le modalità ed i termini previsto dall’Avviso 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione della graduatoria definitiva per il conferimento di n. 1 incarico di progettista 

PON FESR di cui all’avviso pubblico prot. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione 

digitale nella didattica e nell’organizzazione 

 

N. COGNOME  NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 

1 Aresu  Nicoletta 16/03/1970 25 
Avverso la presente graduatoria sarà possibile presentare ricorso al TAR o ricorso 

straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione 

della stessa.  

             

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Marcella Pinna 

 

 

 




		2022-03-03T10:57:08+0100
	Pinna Marcella




